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Do
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So

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Grundreinigung
(nur 24.8.)

Blockseminar
Handschuh
(nur 20.7.)

PS
(nur 27.7.)

DSH
Vorbereitungskurs

(Vormittag)
(31.8-21.9)

Grundreinigung
(nur 25.8.)

Blockseminar
Handschuh
(nur 21.7.)

PS
(nur 28.7.)

DSH
Vorbereitungskurs

(Vormittag)
(19.-22.9)

Einflihrungin die
profane
Ikonographie

(nur 6.10.)

Grundreinigung
(nur 26.8.)

Blockseminar
Handschuh
(nur 22.7.)

Europaische
Ethnologie fir
die Schule:
Einfuhrungin
Geschichte,
Grundbegriffe,
Arbeitsfelder,
Methoden
(ausschlieBlich
far

L ehramtskandidatq
KursA
(nur 30.9.)

PS
(nur 29.7.)

DSH
Vorbereitungskurs

(Vormittag)
(29.-239)

Grundreinigung
(nur 27.8.)

Blockseminar
Handschuh
(nur 23.7.)

Europaische
Ethnologie fur
die Schule:
Einfihrungin
Geschichte,
Grundbegriffe,
Arbeitsfelder,
M ethoden
(ausschlieR3lich
far

L ehramtskandidatd
KursA
(nur 1.10.)

DSH
Vorbereitungskurs|
(Vormittag)
(39-24.9)

Grundreinigung
(nur 28.8.)

Blockseminar
Handschuh
(nur 24.7.)

Europaische
Ethnologie fur
die Schule:
Einfohrungin
Geschichte,
Grundbegriffe,
Arbeitsfelder,
M ethoden
(ausschlieBlich
far

L ehramtskandidatd
KursA
(nur 2.10.)

DSH
Vorbereitungskurs,
(Vormittag)
(49-259)

Facheinfiihrungen

Master studiengéng
(nur 9.10.)

Grundreinigung
(nur 29.8.)

Grundreinigung
(nur 30.8.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,

dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 19.7.2015 bis 11.10.2015
Einzeltermine vom 19.7.2015 bis 11.10.2015
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